АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕЙСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
06.02.2020

                               № 46
г. Алейск
О внесении изменений
в муниципальную программу
«Развитие сельского хозяйства
Алейского района» на 2018-2020 годы
На основании Решения Собрания депутатов  Алейского района от 20.12.2019 №58-РСД «О районном бюджете на 2020 год»,  п о с т а н о в л я ю:
 Внести  в муниципальную программу «Развитие сельского хозяйства Алейского района» на 2018-2020 годы, утвержденную постановлением Администрации Алейского района от 17.10.2017 №469 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства Алейского района» на 2018-2020 годы» следующие изменения:

1) в паспорте программы в позиции «Объемы финансирования программы по годам» число «287791,0» заменить числом «287724,0», число «95947,0» заменить  числом  «95880,0»;
2) в приложении 2 «Перечень мероприятий муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства Алейского района» на 2018-2020 годы»  раздела «Цель: создание экономических и технологических условий для устойчивого развития и повышения конкурентоспособности сельскохозяйственной продукции  на основе интенсивного развития подотраслей, обеспечения воспроизводства и повышения эффективности использования земельных и других ресурсов» графы 4 по строке «всего» число «95947,0» заменить числом «95880,0», по строке «районный бюджет» число «517,0»  заменить числом «450,0», графы 10 по строке «всего» число «287791,0» заменить числом «287724,0», графы 10 по строке «районный бюджет» число «1551,0» заменить числом «1484,0»;
3) в приложении 2 «Перечень мероприятий муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства Алейского района» на 2018-2020 годы» раздела «Задача 1: стимулирование роста производства основных видов сельскохозяйственной продукции» графы 4 по строке «всего» число «782» заменить числом «730», по строке «районный бюджет» число «502,0» заменить числом «450,0»,  графы 10 по строке «всего» число «2346,0» заменить числом «2294,0», по строке «районный бюджет» число «1506,0» заменить числом «1454,0».
В графе 4 раздела «Мероприятие 1.1: выплата премии работникам молочного животноводства за достижение наивысших показателей по строке «всего» число «190,0» заменить числом «188,0», по строке «районный бюджет» число «100,0» заменить числом «98», в графе 10 по строке «всего» число «570,0» заменить числом «568,0», по строке «районный бюджет» число «300,0» заменить числом «298,0».
В графе 4 раздела «Мероприятие 1.2: организация и проведение слета передовых работников животноводческой отрасли района» по строке «всего» число «100,0» заменить числом «50,0», по строке «районный бюджет» число «50,0» заменить числом «0», в графе 10 по строке «всего» число «300,0» заменить числом «250,0», по строке «районный бюджет» число «150,0» заменить числом «100,0».
4) в приложении 2 «Перечень мероприятий муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства Алейского района» на 2018-2020 годы» раздела «Задача 2: улучшение кадрового обеспечения агропромышленного комплекса» графы 4 по строке «всего» число «165,0» заменить числом «150,0», по строке «районный бюджет» число «15,0» заменить числом «0»,  графы 10 по строке «всего» число «445,0» заменить числом «430,0», по строке «районный бюджет» число «45,0» заменить числом «30,0».
В графе 4 раздела «Мероприятие 2.1: выплата единовременных безвозмездных пособий молодым специалистам, прибывшим на работу в сельскохозяйственные предприятия района» по строке «всего» число «165,0» заменить числом «150,0», по строке «районный бюджет» число «15,0» заменить числом «0»,  в графе 10 по строке «всего» число «445,0» заменить числом «430,0», по строке «районный бюджет» число «45,0» заменить числом «30,0».

Глава района                                                                                           С.Я.Агаркова
В.Н. Дубская

66314